

Jakautumissuunnitelma

koskien

Elektrobit Oyj:n

osittaisjakautumista

perustettavaan yhtiöön,

joka ottaa toiminimekseen

Bittium Oyj

18.2.2015

Jakautumissuunnitelma

Elektrobit Oyj ("Elektrobit Oyj" tai "Jakautuva Yhtiö") jakautuu osakeyhtiölain (624/2006, muutoksineen) 17 luvun 2 §:n 1 momentin 2) kohdan mukaisessa osittaisjakautumisessa siten, että osa sen varoista ja veloista siirtyy tässä jakautumissuunnitelmassa ("Jakautumissuunnitelma") määritellyllä tavalla jakautumisessa perustettavalle yhtiölle ("Bittium Oyj" tai "Vastaanottava Yhtiö") ("Jakautuminen"). Vastaanottavan Yhtiön toiminimeksi tulee Bittium Oyj.

Elektrobit Oyj:n osakkeenomistajat saavat jakautumisvastikkeena Bittium Oyj:n osakkeita omistuksensa mukaisessa suhteessa. Elektrobit Oyj ei purkaudu Jakautumisen seurauksena.

Jakautumisessa noudatetaan osakeyhtiölain 17 luvun ja elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968, muutoksineen) 52 c §:n säännöksiä.

1. Jakautumiseen osallistuvat yhtiöt

Jakautuva Yhtiö:

Toiminimi:	Elektrobit Oyj
Y-tunnus:	1004129-5
Osoite:	Tutkijantie 8, 90590 Oulu
Kotipaikka:	Oulu

Elektrobit Oyj on julkinen osakeyhtiö, jonka osakkeet ovat julkisen kaupankäynnin kohteena NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ("Helsingin Pörssi") pörssilistalla.

Vastaanottava Yhtiö:

Toiminimi:	Bittium Oyj
Y-tunnus:	Annetaan Jakautumissuunnitelman rekisteröinnin jälkeen
Osoite:	Tutkijantie 8, 90590 Oulu
Kotipaikka:	Oulu

Bittium Oyj on Jakautumisessa perustettava julkinen osakeyhtiö.

Yllä mainitut Elektrobit Oyj ja Bittium Oyj ovat yhdessä "Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt" ja erikseen "Jakautumiseen Osallistuva Yhtiö".

2. Selvitys Jakautumisen syistä

Jakautumisen tarkoituksena on toteuttaa Elektrobit-konsernin eri liiketoimintojen eriyttäminen itsenäisiksi konserneiksi siten, että konsernin *Wireless*-liiketoiminta (langattoman tietoliikenteen tuotteet ja palvelut) muodostetaan omaksi konsernikseen ja *Automotive*-liiketoiminta (autojen ohjelmistotuotteet ja ohjelmistojen tuotekehityspalvelut) omaksi konsernikseen. Jakautumisella tavoitellaan parempaa pitkän aikavälin arvonnousupotentiaalia osakkeenomistajille, suurempaa osakkeiden likviditeettiä, mahdollisuutta kohdentaa osakkeenomistajien sijoitukset yhden toimialan yhtiöön sekä hajauttaa näiden riskit kahteen erilliseen yhtiöön. Lisäksi

jakautuminen saattaa parantaa liiketoimintasegmenttien rahoitusmahdollisuuksia ja niiden kehittämismahdollisuuksia erillisinä, yhteen toimialaan keskittyvinä pörssiyhtiöinä sekä selkeyttää ja yksinkertaistaa hallintomalleja. Liiketoimintasegmentit toimivat jo tämän Jakautumissuunnitelman päivämääränä toisistaan riippumattomina, niillä on erilliset asiakaskunnat ja toisistaan itsenäiset segmenttistrategiat.

Keskeisiä Jakautumisessa eriytettäviä varallisuuseriä ovat liiketoimintasegmenttejä harjoittavien alakonsernien emoyhtiöiden, *Wireless*-liiketoimintaa harjoittavan Elektrobit Technologies Oy:n ja *Automotive*-liiketoimintaa harjoittavan Elektrobit Automotive GmbH:n osakkeet.

3. Ehdotus Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestykseksi ja toimielinten valinnaksi sekä ehdotus Jakautuvan Yhtiön yhtiöjärjestyksen muutokseksi

3.1 Vastaanottavan Yhtiön yhtiöjärjestys

Ehdotus Bittium Oyj:n yhtiöjärjestykseksi on liitetty tämän Jakautumissuunnitelman [Liitteeksi 1](#).

3.2 Vastaanottavan Yhtiön hallitus ja tilintarkastaja

Bittium Oyj:n ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan Bittium Oyj:n hallitukseen kuuluu vähintään kolme (3) ja enintään seitsemän (7) varsinaista jäsentä. Ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan hallitukseen voi myös kuulua enintään kolme (3) varajäsentä. Ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Bittium Oyj:n hallituksen jäsenmäärän vahvistaa ja jäsenet valitsee Elektrobit Oyj:n Jakautumisesta päättävä yhtiökokous.

Bittium Oyj:n ehdotetun yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiössä on yksi tilintarkastaja, jonka on oltava Keskuskaupakamarin hyväksymä tilintarkastusyhteisö. Bittium Oyj:n tilintarkastajan valitsee Elektrobit Oyj:n Jakautumisesta päättävä yhtiökokous.

Elektrobit Oyj:n hallitus tekee Elektrobit Oyj:n Jakautumisesta päättävälle yhtiökokoukselle ehdotuksen Bittium Oyj:n hallituksen jäseniksi ja tilintarkastajaksi.

Elektrobit Oyj:n Jakautumisesta päättävä yhtiökokous ei ole sidottu yllä mainittuihin ehdotuksiin. Elektrobit Oyj:n Jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen jälkeen tarvittaessa koolle kutsuttava yhtiökokous voi päättää täydentää tai muuttaa Bittium Oyj:n hallituksen kokoonpanoa tai vaihtaa tilintarkastajan ennen kuin Jakautumisen täytäntöönpano on rekisteröity, esimerkiksi tilanteessa, jossa Bittium Oyj:lle valittu hallituksen jäsen kuolee, eroaa tai muusta syytä joudutaan korvaamaan toisella henkilöllä.

3.3 Vastaanottavan Yhtiön toimitusjohtaja

Bittium Oyj:n toimitusjohtajan nimittää Elektrobitt Oyj:n hallitus ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä.

Mikäli toimitusjohtaja eroaa, erotetaan tai tulee muuten kyvyttömäksi hoitamaan tehtäväänsä ennen kuin Jakautumisen täytäntöönpano on rekisteröity, Elektrobitt Oyj:n hallituksella on oikeus nimittää uusi toimitusjohtaja Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimiseen saakka. Tämän jälkeen nimitysoikeus on Bittium Oyj:n hallituksella.

3.4 Jakautuvan Yhtiön yhtiöjärjestys

Elektrobitt Oyj:n yhtiöjärjestyksen kotipaikkaa koskevaa 1 §:ää ehdotetaan Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimisen yhteydessä muuttamaan siten, että yhtiön kotipaikaksi muutetaan nykyisen Oulun sijasta Helsinki.

Luonnos Elektrobitt Oyj:n yhtiöjärjestykseksi yllä ehdotetun muutoksen jälkeen on liitetty tämän Jakautumissuunnitelman Liitteeksi 2.

Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä Jakautumissuunnitelma ei estä Elektrobitt Oyj:n yhtiökokousta tekemästä muita mahdollisia muutoksia Elektrobitt Oyj:n yhtiöjärjestykseen myös ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä.

4. Jakautumisvastike osakkeina

Elektrobitt Oyj:n osakkeenomistajat saavat jakautumisvastikkeena yhden (1) Bittium Oyj:n osakkeen jokaista omistamaansa Elektrobitt Oyj:n osaketta kohden ("Jakautumisvastike"), eli Jakautumisvastike jaetaan Elektrobitt Oyj:n osakkeenomistajille heidän omistustensa mukaisessa suhteessa vaihtosuhteella 1:1. Bittium Oyj:ssä on vain yksi osakelaji, eikä Bittium Oyj:n osakkeilla ole nimellisarvoa.

Elektrobitt Oyj:n mahdollisesti omistamille omille osakkeille ei osakeyhtiölain 17 luvun 16 §:n 3 momentin mukaisesti anneta Jakautumisvastiketta.

Jakautumisvastike annetaan Elektrobitt Oyj:n osakkeenomistajille Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä, jonka on suunniteltu olevan 30.6.2015 tai mahdollisimman pian sen jälkeen. Jakautumisvastike jaetaan Euroclear Finland Oy:n ylläpitämässä arvo-osuusjärjestelmässä siten, että Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä Elektrobitt Oyj:n osakkeenomistajan arvo-osuustilille rekisteröityjen Elektrobitt Oyj:n osakkeiden lukumäärän perusteella annetaan tässä Jakautumissuunnitelmassa määritetyssä vaihtosuhteessa Bittium Oyj:n osakkeita. Jakautumisvastike jaetaan automaattisesti, eikä sen saaminen edellytä Elektrobitt Oyj:n osakkeenomistajilta toimenpiteitä.

Jakautumisvastikkeen jakautuminen perustuu Elektrobitt Oyj:n omistussuhteisiin Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä. Jakautumisvastikkeena annettavien Bittium Oyj:n osakkeiden lopullinen kokonaismäärä määräytyy Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivänä muiden kuin Elektrobitt Oyj:n hallussa olevien Elektrobitt Oyj:n osakkeiden lukumäärän perusteella. Tämän Jakautumissuunnitelman päivämääränä Elektrobitt Oyj ei omista omia osakkeita.

Tämänhetkisen tilanteen mukaan Jakautumisvastikkeena annettavien osakkeiden lukumäärä on siten 131.588.510 osaketta. Annettavien osakkeiden lopulliseen kokonaismäärään voi vaikuttaa Elektrobit Oyj:n osakkeita koskeva, tämän Jakautumissuunnitelman kohdassa 11 tarkoitettu muutos, kuten se, että Elektrobit Oyj antaa uusia osakkeita tai hankkii omia osakkeitaan ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä.

5. Muu vastike

Elektrobit Oyj:n osakkeenomistajille ei anneta muuta vastiketta edellä kohdassa 4 mainitun Bittium Oyj:n osakkeina annettavan Jakautumisvastikkeen lisäksi.

6. Optio-oikeudet ja muut osakkeisiin oikeuttavat erityiset oikeudet

Vuonna 2008 Elektrobit Oyj laski liikkeelle 1.400.000 2008A-sarjan optio-oikeutta, 1.400.000 2008B-sarjan optio-oikeutta ja 1.400.000 2008C-sarjan optio-oikeutta. Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2008A on alkanut 5.6.2013 ja se päättyi 31.3.2014. Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2008B on alkanut 2.4.2013 ja se päättyy 31.3.2015. Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2008C on alkanut 1.4.2014 ja se päättyy 31.3.2016.

Optio-oikeuksilla 2008B ja 2008C merkittiin 15.12.2014–26.1.2015 välisenä aikana yhteensä 95.366 uutta osaketta. Kyseiset osakkeet on merkitty kaupparekisteriin 6.2.2015 ja otettu kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä 9.2.2015 Elektrobit Oyj:n vanhojen osakkeiden lisäerinä.

Optio-oikeuksilla 2008B merkittyjen osakkeiden listausaikataulu vuodelle 2015 on seuraava:

31.3.2015 mennessä, tämä päivä mukaan lukien, merkityt osakkeet listataan arviolta 15.4.2015

Optio-oikeuksilla 2008C merkittyjen osakkeiden listausaikataulu vuodelle 2015 on seuraava:

31.3.2015 mennessä, tämä päivä mukaan lukien, merkityt osakkeet listataan arviolta 15.4.2015

8.6.2015 mennessä, tämä päivä mukaan lukien, merkityt osakkeet listataan arviolta 24.6.2015

17.8.2015 mennessä, tämä päivä mukaan lukien, merkityt osakkeet listataan arviolta 1.9.2015

14.10.2015 mennessä, tämä päivä mukaan lukien, merkityt osakkeet listataan arviolta 29.10.2015

30.11.2015 mennessä, tämä päivä mukaan lukien, merkityt osakkeet listataan arviolta 15.12.2015

Yhdellä optio-oikeudella voi merkitä yhden Elektrobit Oyj:n osakkeen. 2008A-sarjan optio-oikeuksilla oli 31.3.2014 mennessä merkitty yhteensä 1.292.324 Elektrobit Oyj:n osaketta, 2008B-sarjan optio-oikeuksilla oli 26.1.2015 mennessä merkitty yhteensä 570.880 Elektrobit Oyj:n osaketta ja 2008C-sarjan optio-oikeuksilla oli 26.1.2015

mennessä merkitty yhteensä 217.250 Elektrobit Oyj:n osaketta. Elektrobit Oyj:n osakkeiden lukumäärä voi optio-oikeuksilla 2008B–C tehtävien osakemerkintöjen seurauksena nousta kaupparekisteriin jo merkittyjen osakkeiden lisäksi yhteensä enintään 2.011.870 osakkeella.

Elektrobit Oyj:n optio-oikeuksien 2008A–C ehtojen mukaan Elektrobit Oyj:n hallitus päättää mahdollisen osittaisjakautumisen vaikutuksesta optio-oikeuksiin. Elektrobit Oyj:n hallitus on päättänyt, mikäli Jakautuminen toteutuu, optio-oikeuksien 2008C ehtojen muuttamisesta siten, että optio-oikeuden mukaista osakkeen merkintähintaa alennetaan Bittium Oyj:n listautumista ja ensimmäistä listallaolopäivää seuraavan Bittium Oyj:n kymmenen kaupankäyntipäivän vaihdolla painotetulla keskikurssilla (listautumispäivä poislukien). Osakkeen merkintähinta on kuitenkin vähintään 0,01 euroa osakkeelta. Jos osakkeen merkintähinnaksi olisi merkintähinnan alentamisen takia muodostumassa vähemmän kuin 0,01 euroa osakkeelta, osakkeen merkintähinta on 0,01 euroa, minkä lisäksi kunkin optio-oikeuden nojalla annettavien osakkeiden määrää (merkintäsuhdetta) muutetaan, jotta optio-oikeuksien ns. perusarvo säilyy mahdollisimman muuttumattomana tilanteessa, jossa osakkeen merkintähintaa ei enää voida alentaa. Tällainen muutos toteutetaan kertomalla optio-oikeuden nojalla annettavien osakkeiden määrä (lähtökohtaisesti 1), seuraavalla kertoimella:

$$(a-b)/(a-c-d)$$

, jossa

a = Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivää edeltäneen Elektrobit Oyj:n osakkeen viiden viimeisen kaupankäyntipäivän vaihdolla painotettu keskikurssi;

b = optio-oikeuden 2008C mukainen osakkeen merkintähinta välittömästi ennen jakautumisen täytäntöönpanoa;

c = Bittium Oyj:n listautumista ja ensimmäistä listallaolopäivää seuraavan Bittium Oyj:n osakkeen kymmenen kaupankäyntipäivän vaihdolla painotettu keskikurssi (listautumispäivä poislukien);

d = optio-oikeuden 2008C mukainen osakkeen merkintähinta oikaisun jälkeen, toisin sanoen 0,01 euroa.

Kunkin optio-oikeuden muutettu merkintäsuhte pyöristetään lähimpään neljään desimaaliin. Muutettu merkintäsuhte ei voi olla suurempi kuin kaksi. Tästä syystä Elektrobit Oyj:n optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden lukumäärä voi ehtojen muuttamisen takia enintään kaksinkertaistua. Optio-oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden lukumäärä lasketaan kertomalla optio-oikeuksien 2008C haltijan yhdellä kertaa käytettäväksi ilmoittamien optio-oikeuksien 2008C määrä merkintäsuhteella ja tarvittaessa pyöristämällä näin saatujen merkittävien osakkeiden määrä alaspäin lähimpään täyteen osakkeeseen.

Merkintähinnan ja mahdollinen merkintäsuhteen muutos tulee voimaan kun Elektrobit Oyj:n hallitus on hyväksynyt muutokset ja ne on rekisteröity kaupparekisteriin, arviolta viidentenätoista Bittium Oyj:n listautumista seuraavana kaupankäyntipäivänä.

Elektrobit Oyj ei ole laskenut liikkeelle muita osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia. Jakautumisen täytäntöönpanon edellytyksenä on, ettei Elektrobit Oyj ole Jakautumissuunnitelman allekirjoittamisen ja Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin välisenä aikana laskenut liikkeelle sellaisia uusia osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, joiden ehdoissa ei ole suljettu pois mahdollisuutta vaatia optio-oikeuksien lunastamista Jakautumisen yhteydessä.

7. Vastaanottavan Yhtiön osakepääoma

Bittium Oyj:n osakepääoma on 2.000.000 euroa.

8. Selvitys Jakautuvan Yhtiön varoista, veloista ja omasta pääomasta sekä niiden arvostamiseen vaikuttavista seikoista

Elektrobit Oyj:n varat, velat ja oma pääoma per 31.12.2014 ilmenevät Liitteenä 3 olevasta Elektrobit Oyj:n tilintarkastetusta ja Elektrobit Oyj:n hallituksen allekirjoittamasta, mutta tämän Jakautumissuunnitelman päivämääränä vielä yhtiökokouksen vahvistamattomasta tilinpäätöksestä. Tilinpäätöksessä Elektrobit Oyj:n varat ja velat on kirjattu ja arvostettu Suomen kirjanpitolain (1336/1997, muutoksineen) mukaisesti. Elektrobit Oyj:n varallisuusasemassa tai vastuissa ei ole tapahtunut olennaisia muutoksia yllä mainitun tilinpäätöspäivän ja tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoituksen välillä.

9. Ehdotus Jakautuvan Yhtiön varojen ja velkojen jakamisesta kullekin Jakautumiseen Osallistuvalla Yhtiöllä, Jakautumisen suunnitellusta vaikutuksesta Vastaanottavan Yhtiön taseeseen sekä Jakautumiseen sovellettavista kirjanpidollisista menetelmistä

9.1 Vastaanottavalle Yhtiölle siirtyvät varat ja velat

Jakautumisessa Bittium Oyj:lle siirtyvät kaikki sellaiset Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana olevat Elektrobit Oyj:n varat, velat ja vastuut (mukaan lukien tunnetut, tuntemattomat ja ehdolliset varat, velat ja vastuut), jotka liittyvät Elektrobit Oyj:n Wireless-liiketoimintasegmenttiin (langattoman tietoliikenteen tuotteet ja palvelut, "Wireless-liiketoiminta"). Siirtyvät varat, velat ja vastuut sisältävät ainakin seuraavat erät:

- (a) Elektrobit Oyj:n suoraan omistamien Wireless-liiketoimintaan liittyvien tytäryhtiöiden koko osake- tai osuuskannat eli seuraava osakeyhtiö:

- Elektrobit Technologies Oy

- (b) Wireless-liiketoimintaan liittyvät Elektrobit Oyj:n itsensä nimissä olevat mahdolliset sopimukset, annetut ja saadut sitoumukset, tarjoukset ja tarjouspyynnöt sekä näihin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet (muiden ohella kaikki sellaiset sopimukset, joissa on todettu, että ne liittyvät Wireless-liiketoimintaan tai että ne siirtyvät Bittium Oyj:lle Jakautumisen yhteydessä);

- (c) Wireless-liiketoimintaan liittyvät Elektrobit Oyj:n itsensä nimissä olevat leasing- ja vuokrasopimukset. Tällaisia ovat ainakin ne 3 Step IT Oy:n ja TeliaSonera AB (publ):n kanssa tehdyt leasingsopimukset, jotka koskevat Bittium Oyj:lle siirtyvien tai sen suoraan tai välillisesti omistamien tytäryhteisöjen käytössä olevien työkalujen vuokrausta;
- (d) Sellaiset valuuttatermiini- ja muut johdannaisopimukset, jotka on tarkoitettu suojaamaan Bittium Oyj:lle siirtyvien suoraan tai välillisesti omistettujen tytäryhteisöjen valuutta- tai muita riskejä;
- (e) Mahdolliset Wireless-liiketoimintaan liittyvät kiinteistöt ja niihin maakaaren (540/1995) mukaisesti rinnastettavat yksiköt. Tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä tällaisia ei ole Elektrobit Oyj:n tiedossa;
- (f) Elektrobit Oyj:n Wireless-liiketoimintaan liittyvät takausvastuut ja takaajille annettuihin vastasitoumuksiin perustuvat vastuut. Selvyyden vuoksi todetaan, että kyseisenlaisten Wireless-liiketoimintaan liittyvien takausvastuiden ja takaajille annettuihin vastasitoumuksiin perustuvien vastuiden yhteismäärä per 31.12.2014 oli noin viisi miljoonaa euroa;
- (g) Elektrobit Oyj:n ja sen tytäryhteisöjen välisiin konsernitilisolopimuksiin ja järjestelyihin liittyvät Elektrobit Oyj:n saamiset Bittium Oyj:lle siirtyviltä tytäryhteisöiltä ja niiden suorilta ja välillisiltä tytäryhteisöiltä osin kuin saamiin liittyvät varat ovat Wireless-liiketoiminnan käytössä sekä Elektrobit Oyj:n velat tällaisille yhteisöille.

Bittium Oyj:lle siirtyy Elektrobit Oyj:n kassavaroista ja Yhtiön kirjanpidossaan rahoitusarvopapereina käsittelemistä rahasto-osuuksista ja muista sijoituksista ("Rahoitusarvopaperit") osuus, joka vastaa Bittium Oyj:lle siirtyvien konsernitilivelkojen osuutta Elektrobit Oyj:n koko konsernitilivelkasaldosta kaikille sen suorille ja välillisille tytäryhteisöille. Konsernitilivelka tarkoittaa Elektrobit Oyj:n kirjanpidossa Elektrobit Oyj:n laskentaperiaatteilla laskettavaa ja taseeseen merkittävää konsernitilivelkasaldoa.

Jos Elektrobit Oyj:llä kuitenkin on välittömästi ennen Jakautumisen täytäntöönpanoa kassavaroja ja Rahoitusarvopapereita yhteensä enemmän kuin konsernitilivelkoja, siirretään Bittium Oyj:lle näiden konsernitilivelkojen ylittävistä määrästä Elektrobit Oyj:n hallituksen ennen Jakautumisen täytäntöönpanoa päättämä määrä, joka vastaa Elektrobit Oyj:n käsityksen mukaan Bittium Oyj:n toiminnan harjoittamiseksi tarvittavaa määrää. Tämän määrän arvioinnissa huomioidaan Wireless-liiketoiminnan kuukausittaisen kassavirran historiallinen huomattava vaihtelu.

Pankkitilien saldot täsmäytetään Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivää välittömästi edeltävän pankkipäivän päätössaldon perusteella. Siltä osin kun konsernitilijärjestelyihin liittyvät varat ja velat ovat muussa valuutassa kuin euroissa, tällaiset erät muunnetaan tämän kohdan mukaisia osuuksia laskettaessa euroiksi käyttäen Euroopan Keskuspankin viimeisintä Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivää edeltävää viitekurssia.

Elektrobit Oyj ja Bittium Oyj ovat tämän jälkeen puolin ja toisin velvollisia palauttamaan toisilleen mahdollisesti liikaa siirretyt kassavarat ja/tai Rahoitusarvopaperit välittömästi toisen osapuolen esitettyä tätä koskevan kirjallisen laskelman ja vaatimuksen. Lisäksi, mikäli (i) Elektrobit Oyj:n kassavaroista siirtyy konsernitilin purkamisen seurauksena varoja siirtyville tytäryhteisöille tai niiden suorille ja välillisille tytäryhteisöille tai (ii) siirtyvien tytäryhteisöjen tai niiden suorien ja välillisten tytäryhteisöjen konsernitilivelkasaldo kumoutuu osittain tai kokonaan konsernitilin purkamisen seurauksena, tällaiset varat otetaan huomioon laskettaessa palautettavaa kassavarojen ja/tai Rahoitusarvopapereiden määrää. Tässä kappaleessa viitattu kirjallinen laskelma ja vaatimus tulee esittää ilman aiheutonta viivytystä siitä lukien, kun vaatimuksen esittävä yhtiö on saanut tietoonsa yllä mainitun virheen ja joka tapauksessa viimeistään yhden (1) vuoden kuluttua Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivästä. Muut valuutat muunnetaan palautuslaskelmassa euroiksi käyttäen edellä esitettyä Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivää edeltävää Euroopan Keskuspankin viitekurssia.

Sikäli kun Elektrobit Oyj:lla on Jakautumisen täytäntöönpanohetkellä sekä kassavaroja että Rahoitusarvopapereita, Bittium Oyj:lle siirtyä ensisijaisesti kassavaroja yllä tässä alakohdassa (g) määritelty määrä, toissijaisesti Elektrobit Oyj:n omistamia Rahoitusarvopapereita vain siltä osin kuin Elektrobit Oyj:n kassavarojen määrä alittaa hallituksen ennen Jakautumisen täytäntöönpanoa tämän alakohdan (g) kolmannen kappaleen mukaisesti Bittium Oyj:lle siirtyväksi päättämän kokonaismäärän;

- (h) Muut Elektrobit Oyj:n saamiset Bittium Oyj:lle siirtyviltä tytäryhteisöiltä ja niiden suorilta ja välillisiltä tytäryhteisöiltä, mukaan lukien mahdolliset osinkosaamiset, sekä muut Elektrobit Oyj:n velat tällaisille tytäryhteisöille, kaikki siltä osin kuin saamisen peruste liittyy Wireless-liiketoimintaan;
- (i) Velat, joiden velkojien kanssa on sovittu velkojen kohdistumisesta Bittium Oyj:lle. Tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä tällaisia ei ole Elektrobit Oyj:n tiedossa;
- (j) Muiden sellaisten mahdollisten Elektrobit Oyj:n lainasopimusten mukaiset veloitteet, joita koskevissa sopimuksissa todetaan lainan käyttötarkoituksen liittyvän Bittium Oyj:lle siirtyvään tai sille siirtyvien suoraan tai välillisesti omistettujen tytäryhteisöjen liiketoimintaan. Tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä tällaisia ei ole Elektrobit Oyj:n tiedossa;
- (k) Elektrobit Oyj:n omistamat Wireless-liiketoimintaan liittyvät tavaramerkit ja muut immateriaalioikeudet riippumatta siitä, ovatko tällaiset oikeudet rekisteröitävissä tai onko niitä rekisteröity. Tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä tällaisia ei ole Elektrobit Oyj:n tiedossa. Selvyyden vuoksi todetaan, että kaikki Elektrobit Oyj:n rekisteröimät tai muuten hankkimat tavaramerkit ja immateriaalioikeudet, jotka sisältävät nimen Bittium, ovat tässä tarkoitettuja Wireless-liiketoimintaan liittyviä oikeuksia;

- (l) Kaikki Jakautumisen yhteydessä laadittavaan arvopaperimarkkina- (746/2012, muutoksineen) tarkoitettuun Bittium Oyj:n rekisteröintiasiakirjaan, arvopaperiliitteeseen ja tiivistelmään liittyvät veloitteet ja vastuut sekä muut Bittium Oyj:n osakkeiden rekisteröimiseen ja julkisen kaupankäynnin kohteeksi ottamiseen liittyvät veloitteet ja vastuut;
- (m) Elektrobitt Oyj:n ja sen konsernin työntekijöiden tulos- ja kannustinpalkkioihin liittyvät ja niistä aiheutuvat Elektrobitt Oyj:n oikeudet ja velvollisuudet, mukaan lukien jakautumisen seurauksena mahdollisesti maksettavat erityispalkkiot sekä näitä koskevat sopimukset siltä osin, kun ne liittyvät henkilöihin, jotka kohdan 17 mukaisesti siirtyvät Bittium Oyj:n palvelukseen tai joilla on voimassaoleva työ- tai toimosuhde Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä Bittium Oyj:lle yllä alakohdan (a) mukaisesti siirtyvän tytäryhteisön tai tällaisen yhteisön suoran tai välillisen tytäryhteisön kanssa. Tämä jakautumissuunnitelma ei millään tavoin rajoita Elektrobitt Oyj:n hallituksen oikeutta päättää Jakautumisen vaikutuksista tällaisiin palkkioihin ja niiden ehtoihin. Elektrobitt Oyj:n optio-oikeuksista määrätään jakautumissuunnitelman kohdassa 6, eivätkä optio-oikeudet sisälly tässä kohdassa tarkoitettuihin tulos- ja kannustinpalkkioihin;
- (n) Mahdolliset Wireless-liiketoimintaan ja siihen kuuluviin varoihin ja velkoihin liittyvät Elektrobitt Oyj:n verosaamiset, -velat ja -vastuut;
- (o) Edellä mainittujen varojen, veikkojen ja vastuiden sijaan tulleet erät (siltä osin kuin näitä sijaan tulleita eriä ei ole tässä kohdassa 9 nimenomaisesti allokoitu Elektrobitt Oyj:lle) sekä tämän Jakautumissuunnitelman päivämäärän jälkeen syntyneet tai muutoin Elektrobitt Oyj:lle tulleet varat, velat ja vastuut (mukaan lukien mahdolliset uudet sopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset), jotka liittyvät Wireless-liiketoimintaan; ja
- (p) Mahdolliset muut Wireless-liiketoimintaan liittyvät tunnetut ja tuntemattomat varat, velat ja vastuut (mukaan lukien sopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset).

Elektrobitt Oyj on ainoastaan osakeyhtiölain 17 luvun 16 §:n 6 momentin mukaisessa toissijaisessa vastuussa kaikista Bittium Oyj:lle siirtyvistä tunnetuista, tuntemattomista ja ehdollisista veloista ja vastuista (mukaan lukien sopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset), paitsi milloin velkojan kanssa on sovittu tai sovitaan myös toissijaisen vastuun rajoittamisesta (mukaan lukien vastuun poissulkeminen), missä tapauksessa Elektrobitt Oyj:n vastuuseen kyseiseen velkojaan nähden sovelletaan sovittua vastuunrajoitusta.

9.2 Jakautumisessa Jakautuvalle Yhtiölle jäävät varat ja velat

Jakautumisessa Elektrobitt Oyj:lle jäävät kaikki (mukaan lukien tunnetut, tuntemattomat ja ehdolliset) Jakautumisen täytäntöönpanoajankohtana olevat Elektrobitt Oyj:n varat, velat ja vastuut (mukaan lukien sopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset), jotka liittyvät muuhun Elektrobitt Oyj:n toimintaan kuin yllä mainittuun Wireless-liiketoimintaan, sisältäen ainakin seuraavat varat, velat ja vastuut:

- (a) Automotive-liiketoimintasegmenttiin (autojen ohjelmistotuotteet ja tuotekehityspalvelut, "Automotive-liiketoiminta") liittyvät tunnetut tai tuntemattomat varat, velat ja vastuut;
- (b) Elektrobit Oyj:n suoraan omistamien muiden kuin Wireless-liiketoimintaan kuuluvien tytäryhteisöjen osake- tai osuuskannat kokonaisuudessaan, sisältäen muun muassa seuraava yhtiö:
 - Elektrobit Automotive GmbH
- (c) Automotive-liiketoimintaan mahdollisesti liittyvät sopimukset, annetut ja saadut sitoumukset, tarjoukset ja tarjouspyynnöt sekä näihin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet (muiden ohella sellaiset sopimukset, joissa on todettu, että ne liittyvät Automotive-liiketoimintaan tai että ne jäävät Elektrobit Oyj:lle Jakautumisen yhteydessä), mukaan lukien Autosar GbR:n kanssa solmitut Premium Member Agreement -sopimukset;
- (d) Kaikki Elektrobit Oyj:n tekemät johdannaissopimukset ja niihin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet siltä osin kun niitä ei ole mainittu siirtyväksi Bittium Oyj:lle yllä kohdassa 9.1;
- (e) Kaikki Elektrobit Oyj:n välittömästi omistamat kiinteistöt ja niihin maakaaren (540/1995) mukaisesti rinnastettavat yksiköt, jotka eivät liity Wireless-liiketoimintaan. Tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoituspäivänä tällaisia ei ole Elektrobit Oyj:n tiedossa;
- (f) Takausvastuut ja takaajille annettuihin vastasitoumuksiin perustuvat vastuut siltä osin kuin niitä ei ole allokoitu Bittium Oyj:lle yllä kohdan 9.1 mukaisesti sekä ne uudet takausvastuut ja takaajille annettuihin vastasitoumuksiin perustuvat vastuut, joihin Elektrobit Oyj sitoutuu tai on sitoutunut ja jotka liittyvät Automotive-liiketoimintaan;
- (g) Kaikki rahoituslaitosten ja eläkevakuutusyhtiöiden kanssa tehdyt lainasopimukset, jotka eivät liity Wireless-liiketoimintaan ja joita ei siten allokoita Bittium Oyj:lle yllä kohdan 9.1 mukaisesti;
- (h) Elektrobit Oyj:n saamiset Elektrobit Oyj:n omistukseen jääviltä tytäryhteisöiltä ja niiden suorilta ja välillisiltä tytäryhteisöiltä, mukaan lukien mahdolliset osinkosaamiset, sekä Elektrobit Oyj:n velat tällaisille tytäryhteisöille siltä osin kun niitä ei ole mainittu siirtyväksi Bittium Oyj:lle yllä kohdassa 9.1;
- (i) Muut kuin edellä kohdassa 9.1 määritellyt, Wireless-liiketoimintaan liittyvät, Elektrobit Oyj:n omistamat tavaramerkit ja muut immateriaalioikeudet;
- (j) Tunnetut ja tuntemattomat varat, velat ja vastuut (mukaan lukien sopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset), jotka eivät liity Wireless- tai Automotive-liiketoimintoihin; ja
- (k) Edellä mainittujen varojen, velkojen ja vastuiden (mukaan lukien sopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset) sijaan tulleet erät (siltä osin kuin ne erät eivät liity Wireless-liiketoimintaan ja näitä erä ei ole kohdassa 9.1

nimenomaisesti allokoitu Bittium Oyj:lle) sekä tämän Jakautumissuunnitelman päivämäärän jälkeen syntyneet tai muutoin Elektrobit Oyj:lle tulleet varat, velat ja vastuut (mukaan lukien mahdolliset uudet sopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset), jotka eivät liity Wireless-liiketoimintaan.

Bittium Oyj on ainoastaan osakeyhtiölain 17 luvun 16 §:n 6 momentin mukaisessa toissijaisessa vastuussa kaikista Elektrobit Oyj:lle jäävistä tunnetuista, tuntemattomista ja ehdollisista veloista ja vastuista (mukaan lukien sopimukset, tarjoukset, tarjouspyynnöt ja sitoumukset), paitsi milloin velkojan kanssa on sovittu tai sovitaan myös toissijaisen vastuun rajoittamisesta (mukaan lukien vastuun poissulkeminen), missä tapauksessa Bittium Oyj:n vastuuseen kyseiseen velkojaan nähden sovelletaan sovittua vastuunrajoitusta.

9.3 Varojen ja velkojen arvostaminen jakautumisessa

Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana Elektrobit Oyj:n tässä Jakautumissuunnitelmassa ja sen liitteissä Bittium Oyj:lle allokoitunut Wireless-liiketoimintaan liittyvät varat, velat ja vastuut siirtyvät Bittium Oyj:lle. Elektrobit Oyj:n varat ja velat on kirjattu ja arvostettu Suomen kirjanpitolain (1336/1997, muutoksineen) mukaisesti. Jakautumisessa Bittium Oyj kirjaa siirtyvät varat ja velat taseeseensa Elektrobit Oyj:n käyttämään Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivän kirjanpitoarvoon kirjanpitolain säännöksiä noudattaen.

Jakautumisessa Bittium Oyj:lle muodostuva oma pääoma kirjataan kohdan 7 mukaisen osakepääomaan kirjattavan määrän ylittävältä osalta enintään 14 miljoonan euron määrään asti sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon ja tämän määrän ylittävältä osin voittovarojen lisäykseksi. Jos Bittium Oyj:lle siirtyvien varojen arvonkorotuksen tai uudelleenarvostuksen nojalla on kirjattu eriä Elektrobit Oyj:n arvonkorotusrahastoon, uudelleenarvostusrahastoon tai käyvän arvon rahastoon, vastaava erä kirjataan Bittium Oyj:n vastaavaan rahastoon.

Jakautumisen aiheuttama Elektrobit Oyj:n nettokirjanpitovarojen väheneminen kirjataan Elektrobit Oyj:n sijoitetun vapaan oman pääoman rahaston vähennykseksi siihen määrään saakka, joka vastaa yllä tässä kohdassa Bittium Oyj:n sijoitetun vapaan oman pääoman lisäykseksi kirjattua määrää ja Elektrobit Oyj:n voittovarojen vähennyksenä siihen määrään saakka, joka vastaa Bittium Oyj:n taseeseen voittovarojen lisäykseksi kirjattavaa määrää. Siltä osin kuin Bittium Oyj:lle siirtyy varoja, joiden nojalla on kirjattu eriä Elektrobit Oyj:n arvonkorotusrahastoon, uudelleenarvostusrahastoon tai käyvän arvon rahastoon, alennetaan Elektrobit Oyj:n kyseistä rahastoa tällaista kirjausta vastaavalla määrällä. Elektrobit Oyj:n osakepääoman alentamisesta ja sen vaikutuksista Elektrobit Oyj:n taseeseen määrätään kohdassa 10.

Tämän Jakautumissuunnitelman mukainen ehdotus Elektrobit Oyj:n varojen ja velkojen jakamisen vaikutuksesta Elektrobit Oyj:n ja Bittium Oyj:n taseisiin sekä Jakautumiseen sovellettavista kirjanpidollisista menetelmistä on kuvattu tämän Jakautumissuunnitelman **Liitteenä 4** olevassa alustavassa esityksessä Elektrobit Oyj:n sekä Bittium Oyj:n taseista. Esitetyt luvut perustuvat yllä kohdan 8 mukaiseen Elektrobit Oyj:n 31.12.2014 päivättyyn tilintarkastettuun tilinpäätökseen liitteessä 4 esitetyllä tavalla. Jakautumisen vaikutus Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden

taseisiin määrittäytyä kuitenkin Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintipäivän tilanteen mukaan.

10. Jakautuvan Yhtiön osakepääoma

Tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä Elektrobitt Oy:n osakepääoma on 12.941.269 euroa. Elektrobitt Oy:n osakepääomaa ehdotetaan alennettavaksi Jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä 2.000.000 eurolla varojen jakamiseksi Bittium Oy:lle sekä 7.941.269 eurolla varojen siirtämiseksi Elektrobitt Oy:n sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon, eli yhteensä 9.941.269 eurolla. Tämän jakautumissuunnitelman allekirjoittamishetken tilanteen perusteella Elektrobitt Oy:n osakepääomaksi jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen muodostuisi 3.000.000 euroa.

11. Ehdotus Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden oikeudesta päättää muista kuin tavanomaiseen liiketoimintaan kuuluvista järjestelyistä

Elektrobitt Oy:n oikeutta päättää jakautumismenettelyn aikana osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisten optio- tai muiden erityisten oikeuksien liikkeeseenlaskusta rajoittaa kohdan 6 määräys. Jakautumismenettely ei miltään muilta osin rajoita Elektrobitt Oy:n oikeutta päättää Elektrobitt Oy:n ja/tai Bittium Oy:n asioista (olivatpa ne tavanomaisia tai ei-tavanomaisia), mukaan lukien yritys- ja liiketoimintakaupat, yritysjärjestelyt, osingonjako ja muun vapaan oman pääoman jakaminen, osakeannit, omien osakkeiden hankkiminen, lunastaminen tai luovuttaminen, muutokset osakepääoman määrässä, arvonorotusten tekeminen, konsernin sisäiset kaupat ja uudelleenjärjestelyt, tämän Jakautumissuunnitelman kohdassa 17 mainitut Bittium Oy:n osakkeiden listaaminen Helsingin Pörssiin ja Jakautumiseen liittyvät valmistelevat toimenpiteet sekä muut vastaavat toimet.

12. Pääomalainat

Elektrobitt Oy ei ole laskenut liikkeelle osakeyhtiölain 17 luvun 3 §:n 2 momentin 12 kohdassa tarkoitettuja pääomalainoja.

13. Ristiinomistus ja omat osakkeet

Tämän Jakautumissuunnitelman päivämäärän ajankohtana Elektrobitt Oy tai sen tytäryhteisöt eivät omista Bittium Oy:n osakkeita, koska Bittium Oy syntyy vasta Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnillä. Bittium Oy:llä ei siten myöskään ole emoyhtiötä.

Tämän Jakautumissuunnitelman päivämääränä Elektrobitt Oy ei omista omia osakkeitaan. Myöskään Elektrobitt Oy:n tytäryhteisöt eivät omista Elektrobitt Oy:n osakkeita.

14. Yrityskiinnitykset

Elektrobitt Oy:n omaisuuteen kohdistuvat tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä Liitteen 5 mukaiset yrityskiinnityksilait (634/1984, muutoksineen)

tarkoitettut yrityskiinnitykset, jotka ovat tämän Jakautumissuunnitelman allekirjoitushetkellä kaikki Elektrobit Oyj:n itsensä hallussa. Elektrobit Oyj huolehtii yrityskiinnitysten järjestelämisestä tai kuolettamisesta ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä.

15. Selvitys erityisistä eduista ja oikeuksista

Elektrobit Oyj:n ja Bittium Oyj:n hallituksen jäsenille, toimitusjohtajille tai tilintarkastajille ei Jakautumisen yhteydessä anneta erityisiä etuja tai oikeuksia. Jakautumissuunnitelmasta ei anneta osakeyhtiölain 17 luvun 4 §:ssä tarkoitettua lausuntoa.

Bittium Oyj:n hallituksen ja tilintarkastajan palkkioista päätetään Elektrobit Oyj:n Jakautumisesta päättävässä yhtiökokouksessa. Bittium Oyj vastaa yksin Bittium Oyj:n hallituksen ja tilintarkastajan palkkioiden maksamisesta ja muista näihin liittyvistä kuluista ja vastuista myös siltä osin, kun palkkio, kulu tai vastuu mahdollisesti kohdistuu Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimistä edeltävään aikaan.

Bittium Oyj:n toimitusjohtajaksi valittavan henkilön kanssa tehdään tavanomaisen käytännön mukainen johtajasopimus, joka tulee voimaan Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimishetkellä. Tämä toimitusjohtajasopimus siirtyy Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimishetkellä Bittium Oyj:lle kaikkine oikeuksineen ja velvoitteineen. Bittium Oyj vastaa yksin johtajasopimuksen mukaisista toimitusjohtajan palkkioista ja kaikista muista toimitusjohtajasta, tämän ottamisesta ja erottamisesta aiheutuvista kuluista ja vastuista myös siltä osin, kun palkkio, kulu tai vastuu mahdollisesti kohdistuu Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimistä edeltävään aikaan.

Elektrobit Oyj:ssä on käytössä Yhtiön kotisivuilla julkaistun palkka- ja palkkioselvityksen mukaiset konsernin ja Automotive- ja Wireless-liiketoimintasegmenttien johtoa ja avainhenkilöstöä koskevat tulospalkkiojärjestelmät. Elektrobit Oyj:n hallitus päättää kannustinjärjestelmien ehtojen mukaisesti Jakautumisen vaikutuksista järjestelmiin ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimistä. Elektrobit Oyj:n hallitus voi tehdä tällaisia päätöksiä koskien myös Bittium Oyj:n tai sen konsernin palvelukseen siirtyviä työntekijöitä ja sen päätös sitoo sekä Elektrobit Oyj:tä että Bittium Oyj:tä sekä kannustinjärjestelmään kuuluvia henkilöitä.

Jakautuminen ei välittömästi vaikuta Elektrobit Oyj:n hallituksen, tilintarkastajan tai toimitusjohtajan palkkioihin. Jakautuminen saattaa kuitenkin epäsuorasti vaikuttaa mainittujen tahojen palkkioihin muun muassa tilintarkastajan tarkastaman kokonaisuuden pienentymisen tai jakautumisesta mahdollisesti aiheutuvien henkilövaihdosten johdosta.

Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteri-ilmoitukseen liittyvän todistuksen antavan tilintarkastajan palkkio ehdotetaan maksettavaksi Elektrobit Oyj:n hallituksen hyväksymän laskun mukaisesti. Elektrobit Oyj vastaa yksin todistuksen antamisesta maksettavasta palkkiosta.

16. Jakautumisen täytäntöönpanon suunniteltu rekisteröintiajankohta

Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohdaksi on suunniteltu 30.6.2015. Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohta voi muuttua, muun muassa mikäli Jakautumiseen liittyvät olosuhteet edellyttävät aikataulun muuttamista tai mikäli Elektrobitt Oy:n hallitus muuten päättää ilmoittaa Jakautumisen rekisteröitäväksi yllä mainittua suunniteltua ajankohtaa aikaisemmin tai myöhemmin.

17. Muut asiat

17.1 Listautuminen

Bittium Oy:n osakkeet on tarkoitus hakea julkisen kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssin pörssilistalla. Osakkeet on tarkoitus ottaa julkisen kaupankäynnin kohteeksi mahdollisimman pian Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin jälkeen. Jakautuminen ei vaikuta Elektrobitt Oy:n pörssilistaukseen tai kaupankäyntiin Elektrobitt Oy:n osakkeilla, jotka jatkuvat Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin jälkeen.

Elektrobitt Oy:n hallituksella on oikeus tehdä listautumiseen liittyvät päätökset ja ryhtyä listautumisen edellyttämiin toimiin, mukaan lukien listaamista koskevien sopimusten tekeminen.

17.2 Työntekijöiden siirtyminen

Sellaiset Elektrobitt Oy:n hallinto- ja palvelutoiminnoissa toimivat henkilöt, joiden toimenkuva liittyy Wireless-liiketoimintaan, siirtyvät Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana tai sitä seuraavan siirtymäajan kuluessa Bittium Oy:n palvelukseen Elektrobitt Oy:n hallituksen ja/tai toimitusjohtajan ennen rekisteröintiajankohtaa tekemien päätösten mukaisesti. Bittium Oy ottaa vastattavakseen siirtyvän henkilöstön työ- ja toimitusjohtajien sekä siirtyvän henkilöstön luontaisetuihin liittyvien sopimusten velvoitteista. Henkilöstö siirtyy Bittium Oy:n palvelukseen ns. vanhoina työntekijöinä.

Elektrobitt Oy:tä velvoittavat työterveyshuollon sopimusten velvoitteet siirtyvät Bittium Oy:n vastattavaksi siltä osin kuin ne koskevat Bittium Oy:n tai sen suoraan tai välillisesti omistamien tytäryhtiöiden työntekijöitä.

Bittium Oy vastaa kaikista sille siirtyvään henkilöstöön liittyvistä velvoitteista, kuten maksamattomista palkoista, ennakonpidätyksistä, kertyneistä lomista, päivärahoista, eläkemaksuista ja kulukorvauksista, myös siltä osin kuin tällainen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintihetkellä täyttämättä olevan velvoitteen peruste on syntynyt ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä.

17.3 Valmistelevat toimenpiteet

Elektrobitt Oy:n hallitus ja toimitusjohtaja tekevät kaikki Elektrobitt Oy:n ja Jakautumisessa siirtyvää liiketoimintaa koskevat, omaan toimivaltaansa lain mukaan kuuluvat päätökset sekä huolehtivat Jakautumisen täytäntöönpanoon liittyvistä toimenpiteistä Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiin asti.

17.4 Jakautuvan Yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan oikeus toimia Vastaanottavan Yhtiön puolesta

Edellä kohdassa 17.3 esitetyn mukaisesti Elektrobit Oyj:n toimitusjohtaja voi tehdä ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä Bittium Oyj:lle siirrettävän liiketoiminnan eriyttämistä ja käynnistämistä palvelevia sopimuksia, kuten esimerkiksi Jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen mahdollisesti tarpeellisella siirtymäkaudella ja sen jälkeen mahdollisesti tarpeellisia palveluita sekä tuotannontekijöitä koskevia sopimuksia (transitiosopimukset, jotka selvyiden vuoksi voivat muun ohella kattaa sekä Elektrobit Oyj:n Bittium Oyj:lle tarjoamia palveluja että Bittium Oyj:n Elektrobit Oyj:lle kattamia palveluja), lisenssi- ja vuokrasopimuksia ja muita vastaavia sopimuksia sekä tehdä kaikki Bittium Oyj:lle siirtyvään liiketoimintaan liittyvät toimitusjohtajan yleistoimivaltaan kuuluvat päätökset ja toimet.

Elektrobit Oyj:n toimitusjohtaja voi tehdä edellä mainitut päätökset, sopimukset ja muut toimet myös Bittium Oyj:n lukuun. Päätökset, sopimukset ja toimet, joiden osapuoliksi Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröinnin seurauksena tulevat samalla sekä Elektrobit Oyj että Bittium Oyj, edellyttävät kuitenkin Elektrobit Oyj:n hallituksen puheenjohtajan hyväksyntää. Edellä mainittujen päätösten, sopimusten ja muiden toimien perusteella Bittium Oyj:lle kuuluvat oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät Bittium Oyj:lle Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana.

Myös Elektrobit Oyj:n hallitus voi ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä tehdä edellä tässä kohdassa toimitusjohtajalle osoitetut päätökset, sopimukset ja toimet sekä kaikki sellaiset Bittium Oyj:lle siirtyvään liiketoimintaan liittyvät päätökset, sopimukset ja toimet, jotka kuuluvat hallituksen toimivaltaan lain mukaan.

17.5 Vastaanottavan Yhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan kelpoisuus ja toimivalta ennen Jakautumisen täytäntöönpanoa

Bittium Oyj:n hallitus tai toimitusjohtaja voivat ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtaa tehdä vain tässä Jakautumissuunnitelmassa Bittium Oyj:n hallituksen tai toimitusjohtajan tehtäväksi erikseen määrätyt tai Elektrobit Oyj:n hallituksen niille osoittamat päätökset.

Bittium Oyj:n hallitus voi ilman Elektrobit Oyj:n hallituksen erillistä ohjeistusta ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtaa tehdä päätöksiä, jotka koskevat Bittium Oyj:n edustamisoikeuksia (toiminimenkirjoitusoikeutta, prokuroja tai muita valtuutuksia), pankkitilejä ja listatun yhtiön hallintoon liittyviä välttämättömiä sopimuksia ja asiakirjoja, kuten hallituksen työjärjestys ja sisäpiiriohje. Myös Elektrobit Oyj:n hallitus voi tehdä tällaisia päätöksiä ennen Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiä. Tällaisten päätösten mukaiset oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät Bittium Oyj:lle Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana.

17.6 Sopimukset ja sitoumukset sekä myötävaikuttaminen oikeuksien ja velvollisuuksien siirtymiseen

Kaikki Wireless-liiketoimintaan liittyvät sopimukset ja sitoumukset, annetut ja saadut tarjoukset ja tarjouspyynnöt sekä näihin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet ("**Sopimukset ja/tai Sitoumukset**") siirtyvät Bittium Oyj:lle tämän

Jakautumissuunnitelman mukaisesti Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröintiajankohtana. Sikäli kuin tietyn Sopimuksen ja/tai Sitoumuksen siirtyminen edellyttää sopijapuolen tai kolmannen suostumusta, Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt pyrkivät parhaan kykynsä mukaan hankkimaan tarvittavan suostumuksen. Mikäli suostumusta jonkin Sopimuksen ja/tai Sitoumuksen siirtoon ei saada kohtuullisessa ajassa Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimisestä, Elektrobit Oyj pysyy sopimus- tai velvoitesuhteessa, mutta Bittium Oyj täyttää tällaiseen Sopimukseen ja/tai Sitoumukseen liittyvät velvoitteet omaan lukuunsa, omalla vastuullaan ja omalla riskillään Elektrobit Oyj:n nimissä ja saa niistä vastaavasti niihin liittyvän hyödyn.

Sikäli kun jokin Bittium Oyj:lle Jakautumisessa siirtyvä suoraan tai välillisesti omistettu tytäryhteisö on antanut takauksen tai vakuuden Elektrobit Oyj:lle tai tämän välittömälle tai välilliselle tytäryhteisölle tai näiden hyväksi, eikä velka tai vastuu, jonka vakuudeksi takaus tai vakuus on annettu, Jakautumisessa siirry Bittium Oyj:lle tai tämän suoraan tai välillisesti omistamalle tytäryhteisölle, Elektrobit Oyj pyrkii parhaan kykynsä mukaan vapauttamaan Bittium Oyj:n tai tämän tytäryhteisön takausvastuusta tai tämän antaman vakuuden ennen Jakautumisen täytäntöönpanoa. Mikäli takausta tai vakuutta ei saada vapautettua kohtuullisessa ajassa Jakautumisen täytäntöönpanon rekisteröimisestä, Elektrobit Oyj sitoutuu korvaamaan takauksen tai vakuuden antaneelle Bittium Oyj:lle tai tämän tytäryhteisölle kaikki ne kustannukset, jotka takauksesta tai vakuudesta tälle mahdollisesti aiheutuu, mukaan lukien mahdollisesti realisoituva takausvastuu tai vakuusrealisoinnissa menetetty arvo.

Elektrobit Oyj ja Bittium Oyj ovat puolin ja toisin velvollisia antamaan kaikki toistensa pyytämät selvitykset ja vahvistukset, joita tarvitaan tämän Jakautumissuunnitelman mukaisten oikeuksien ja velvollisuuksien siirtymisen vahvistamiseksi tai kirjaamiseksi, kuten viranomaisten tai rahoituslaitosten mahdollisesti edellyttämät selvitykset varojen, velkojen ja vastuiden siirtymisestä.

17.7 Tytäryhteisöjen immateriaalioikeudet

Bittium Oyj on velvollinen huolehtimaan siitä, etteivät sen suoraan ja välillisesti omistamat tytäryhteisöt käytä mitään toiminimiä, tavaramerkkejä tai muita immateriaalioikeuksia, joihin sisältyy Elektrobit tai jotka ovat sekoitettavissa Elektrobit Oyj:n toiminimeen tai tavaramerkkeihin ja että ne huolehtivat tällaisten rekisteröityjen tavaramerkkien muuttamisesta tällaisten elementtien poistamiseksi välittömästi Jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen ja viimeistään 31.12.2015 mennessä.

Elektrobit Oyj on velvollinen huolehtimaan siitä, etteivät sen suoraan ja välillisesti omistamat tytäryhteisöt käytä mitään toiminimiä, tavaramerkkejä tai muita immateriaalioikeuksia, joihin sisältyy Bittium tai jotka ovat sekoitettavissa Bittium Oyj:n toiminimeen tai tavaramerkkeihin ja että ne huolehtivat tällaisten rekisteröityjen tavaramerkkien muuttamisesta tällaisten elementtien poistamiseksi sekä siirtävät kaikki mahdolliset tällaiset oikeutensa Bittium Oyj:lle tai sen osoittamalle taholle välittömästi Jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen ja viimeistään 15.7.2015 mennessä. Elektrobit Oyj tai sen tytäryhteisöt voivat tarvittaessa hankkia tai rekisteröidä tällaisia oikeuksia ainoastaan Jakautumisen täytäntöönpanon ja Bittium-nimen tai sen sisältävien oikeuksien käyttöoikeuden turvaamiseksi Bittium-konsernille.

17.8 Kulut

Elleivät Jakautumiseen Osallistuvat Yhtiöt erikseen toisin sovi tai ellei tässä Jakautumissuunnitelmassa (mukaan lukien varojen ja vastuiden jakautumista koskeva kohta 9) toisin määrätä, ulkopuolisten palveluntarjoajien kulujen jakoon Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden välillä sovelletaan seuraavia periaatteita:

- (a) Elektrobit Oyj vastaa jakautumisprosessiin ja sen täytäntöönpanoon välittömästi liittyvistä kuluista ja palkkioista. Tällaisia jakautumisprosessista aiheutuneita kuluja ja palkkioita ovat esimerkiksi Elektrobit Oyj:n Jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen pitämisestä aiheutuvat kulut, Jakautumiseen välittömästi liittyvien kaupparekisteri-ilmoitusten tekemisestä aiheutuvat kulut, jakautumisprosessiin osallistuvien neuvonantajien palkkiot sekä Jakautumissuunnitelmasta lausunnon antavan tilintarkastajan lausunnostaan veloittama palkkio.
- (b) Bittium Oyj:n listautumiseen liittyvistä ja osakkeiden arvo-osuusjärjestelmään kirjaamisesta Jakautumisen täytäntöönpanon yhteydessä syntyneistä kuluista vastaa Bittium Oyj (esimerkiksi listautumisesitteen laatimisesta aiheutuneet kulut, Finanssivalvonnan, Helsingin Pörssin ja Euroclear Finland Oy:n veloittamat kulut), riippumatta siitä, milloin kulu syntyy. Jos tällainen kulu syntyy ennen Jakautumisen rekisteröintiä, Elektrobit Oyj laskuttaa kulun Bittium Oyj:ltä Jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen.
- (c) Bittium Oyj:n toiminnan käynnistämiseen liittyvistä kuluista vastaa Bittium Oyj riippumatta siitä, milloin kulu syntyy. Jos tällainen kulu syntyy ennen Jakautumisen rekisteröintiä, Elektrobit Oyj laskuttaa kulun Bittium Oyj:ltä Jakautumisen täytäntöönpanon jälkeen. Tällaisia toiminnan käynnistämisestä syntyneitä kuluja voivat olla esimerkiksi IT-järjestelmien pystyttämisestä syntyvät kulut ja visuaalisen ilmeen luomisesta ja muuttamisesta syntyvät kulut sekä Bittium Oyj:lle järjestettyyn rahoituksen liittyvät kulut.
- (d) Elektrobit Oyj vastaa kaikista sellaisista Jakautumiseen liittyvästä kuluista ja palkkioista, joita ei voi jakaa yllä olevien kohtien (a)-(c) perusteella tai jotka eivät suoraan liity kummankaan yhtiön toimintaan.

17.9 Kirjanpitoaineisto

Elektrobit Oyj:n kirjanpitoaineisto pysyy Elektrobit Oyj:n omistuksessa. Bittium Oyj:llä on kuitenkin ilman erillistä korvausta oikeus saada pääsy kyseiseen kirjanpitoaineistoon tavanomaisten toimistoaikojen puitteissa siltä osin kuin se liittyy Bittium Oyj:n liiketoimintaan, mukaan lukien oikeus tehdä aineiston perusteella muistiinpanoja, ottaa siitä kopioita ja tallentaa se elektronisesti.

17.10 Jakautumissuunnitelman kieli

Tämä Jakautumissuunnitelma on ensisijaisesti laadittu suomen kielellä. Jakautumissuunnitelman muunkieliset käännökset on laadittu vain informaatiotarkoituksessa ja suomenkielinen versio on kaikissa tilanteissa ratkaiseva.

17.11 Erimielisyyksien ratkaiseminen

Tätä Jakautumissuunnitelmaa koskevat Jakautumiseen Osallistuvien Yhtiöiden väliset riidat ratkaistaan lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välimieslautakunnan sääntöjen mukaisesti yhtä välimiestä käyttäen. Välimiesmenettelyn paikka on Helsinki. Selvyyden vuoksi todetaan, että tämä välityslauseke on tehty myös Bittium Oyj:n lukuun ja Bittium Oyj:tä sitovasti.

17.12 Muut seikat

Elektrobit Oyj:n hallitus valtuutetaan päättämään viranomaisten vaatimien tai hallituksen muuten tarkoituksenmukaiseksi katsomien teknisuonteisten muutosten tekemisestä tähän Jakautumissuunnitelmaan tai sen liitteisiin. Elektrobit Oyj:n hallitus voi päättää olla panematta Jakautumista täytäntöön, mikäli tälle ilmenee painavia syitä, myös Jakautumisesta päättävän yhtiökokouksen jälkeen.

* * *

Tätä Jakautumissuunnitelmaa on laadittu kolme (3) samansanaista kappaletta, yksi (1) kummallekin Jakautumiseen Osallistuvalla Yhtiöllä ja yksi (1) viranomaisia varten.

Helsingissä, 18. päivänä helmikuuta 2015

Elektrobit Oyj

Hallituksen valtuuttamina



Seppo Laine



Juha Hulkko

Jakautumissuunnitelman liitteet:

- Liite 1 Ehdotus Bittium Oyj:n yhtiöjärjestykseksi
- Liite 2 Luonnos Elektrobit Oyj:n yhtiöjärjestykseksi Jakautumissuunnitelmassa ehdotettujen muutosten jälkeen
- Liite 3 Elektrobit Oyj:n tilintarkastettu tilinpäätös per 31.12.2014
- Liite 4 Alustava selvitys Elektrobit Oyj:n taseen jakautumisesta Elektrobit Oyj:lle ja Bittium Oyj:lle 31.12.2014 tilanteen mukaisesti, ottaen huomioon selvityksessä mainitut oikaisut
- Liite 5 Elektrobit Oyj:n omaisuuteen kohdistuvat yritysikiinnityslaissa tarkoitetut yritysikiinnitykset

BITTIUM OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS

1. Toiminimi ja kotipaikka

Yhtiön toiminimi on Bittium Oyj, englanniksi Bittium Corporation, ja kotipaikka on Oulu.

2. Toimiala

Yhtiön toimialana on elektroniikkateollisuuden ohjelmistojen, laitteiden ja muiden tuotteiden suunnittelu, valmistus ja myynti, tuotekehitys- ja muiden palveluiden tuottaminen sekä muu teollinen toiminta. Yhtiö voi hallinnoida tuote- ym. oikeuksia sekä harjoittaa tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa, arvopapereiden ja kiinteistöjen hallintaa ja kauppaa sekä muuta sijoitustoimintaa.

3. Hallitus

Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä vastaa hallitus, johon kuuluu kolmesta seitsemään (3–7) varsinaista jäsentä. Lisäksi hallitukseen voi kuulua 1–3 varajäsentä.

Hallituksen toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

4. Toimitusjohtaja

Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka valitsee hallitus.

5. Edustaminen

Yhtiötä edustavat hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin tai kaksi hallituksen jäsentä yhdessä.

6. Tilintarkastajat

Yhtiössä on yksi KHT-tasoinen tilintarkastaja ja mikäli tilintarkastaja ei ole laissa tarkoitettu tilintarkastusyhteisö, valitaan yksi varatilintarkastaja.

Tilintarkastajan toimikausi päättyy ensimmäisen vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

7. Kokouskutsu ja ilmoittautuminen

Kutsu yhtiökokoukseen toimitetaan osakkeenomistajille aikaisintaan kolme kuukautta ja vähintään kolme viikkoa ennen kokousta, kuitenkin viimeistään yhdeksän päivää ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää, julkaisemalla kutsu yhtiön internetsivuilla tai yhdessä tai useammassa hallituksen määräämässä sanomalehdessä tai lähettämällä kutsu osakkeenomistajille heidän yhtiön osakasluetteloon merkittyihin osoitteisiinsa postitetulla kirjeellä.

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on sillä, joka on ilmoittautunut yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla enintään kymmenen (10) päivää ennen kokousta.

8. Varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä kesäkuun loppuun mennessä.

Kokouksessa on:

esitettävä

1. tilinpäätös ja
2. tilintarkastuskertomus,

päätettävä

3. tilinpäätöksen vahvistamisesta,
4. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto antaa aihetta,
5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle,
6. hallituksen jäsenten lukumäärästä,
7. hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvauserusteista,

valittava

8. hallituksen jäsenet ja tarvittaessa heille varajäsenet,
9. tilintarkastaja ja hänelle tarvittaessa varamies.

9. Tilikausi

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.

10. Arvo-osuusjärjestelmä

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään.

ELEKTROBIT OYJ:N YHTIÖJÄRJESTYS

1. Toiminimi ja kotipaikka

Yhtiön toiminimi on Elektrobitt Oy, englanniksi Elektrobitt Corporation, ja kotipaikka on Helsinki.

2. Toimiala

Yhtiön toimialana on auto- ja elektroniikkateollisuuden ohjelmistojen, laitteiden ja muiden tuotteiden suunnittelu, valmistus ja myynti, tuotekehitys- ja muiden palveluiden tuottaminen sekä muu teollinen toiminta. Yhtiö voi hallinnoida tuote- ym. oikeuksia sekä harjoittaa tutkimus- ja tuotekehitystoimintaa, arvopapereiden ja kiinteistöjen hallintaa ja kauppaa sekä muuta sijoitustoimintaa.

3. Hallitus

Yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmukaisesta järjestämisestä vastaa hallitus, johon kuuluu kolmesta seitsemään (3-7) varsinaista jäsentä. Lisäksi hallitukseen voi kuulua 1-3 varajäsentä. Hallituksen toimikausi päättyy vaalia ensiksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

4. Toimitusjohtaja

Yhtiöllä on toimitusjohtaja, jonka valitsee hallitus.

5. Edustaminen

Yhtiötä edustavat hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja kumpikin yksin tai kaksi hallituksen jäsentä yhdessä.

6. Tilintarkastajat

Yhtiössä on yksi KHT-tasoinen tilintarkastaja ja mikäli tilintarkastaja ei ole laissa tarkoitettu tilintarkastusyhteisö, valitaan yksi varatilintarkastaja. Tilintarkastajan toimikausi päättyy ensimmäisen vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

7. Kokouskutsu ja ilmoittautuminen

Kutsu yhtiökokoukseen toimitetaan osakkeenomistajille aikaisintaan kolme kuukautta ja vähintään kolme viikkoa ennen kokousta, kuitenkin viimeistään yhdeksän päivää ennen yhtiökokouksen täsmäytyspäivää, julkaisemalla kutsu yhtiön internet-sivuilla tai yhdessä tai useammassa hallituksen määräämässä sanomalehdessä tai lähettämällä kutsu osakkeenomistajille heidän yhtiön osakasluetteloon merkittyihin osoitteisiinsa postitetulla kirjeellä.

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on sillä, joka on ilmoittautunut yhtiölle viimeistään kokouskutsussa mainittuna päivänä, joka voi olla enintään kymmenen (10) päivää ennen kokousta.

8. Varsinainen yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen määräämänä päivänä kesäkuun loppuun mennessä.

Kokouksessa on:

esitettävä

1. tilinpäätös ja
2. tilintarkastuskertomus,

päätettävä

3. tilinpäätöksen vahvistamisesta,
4. toimenpiteistä, joihin vahvistetun taseen mukainen voitto antaa aihetta,
5. vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle,
6. hallituksen jäsenten lukumäärästä,
7. hallituksen jäsenten palkkioista ja matkakustannusten korvausperusteista,

valittava

8. hallituksen jäsenet ja tarvittaessa heille varajäsenet,
9. tilintarkastaja ja hänelle tarvittaessa varamies.

9. Tilikausi

Yhtiön tilikausi on kalenterivuosi.

10. Arvo-osuusjärjestelmä

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään.

Elektrobit Oyj Alustava kuvaus taseen jakautumisesta, 1000 Eur	Jakautuva yhtiö Elektrobit Oyj	Elektrobit Oyj jakautumisen jälkeen	Bittium Oyj jakautumisen jälkeen
	31.12.2014	31.12.2014	31.12.2014
Aineeton omaisuus	101	101	0
Aineellinen omaisuus	72	1	71
Tytäryhtiöosakkeet	86 470	46 721	39 749
Muut sijoitukset	1	0	1
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	2 414	2 036	378
Muut saamiset ja rahavarat	21 995	18 332	3 663
Vastaavaa yhteensä	111 054	67 192	43 862
Oma pääoma	102 732	61 197	41 535
Lainat rahoituslaitoksilta	3 000	3 000	0
Ostovelat	124	124	0
Velat saman konsernin yrityksille	4 247	2 045	2 203
Muut velat	951	826	124
Vastattavaa yhteensä	111 054	67 192	43 862

Alustavan kuvauksen lähtökohtana on Elektrobit Oyj emoyhtiön tilintarkastettu 31.12.2014 tase, jonka mukaiset varat ja velat on jaettu jakautumisessa jäävälle Elektrobit Oyj:lle ja jakautumisessa syntyvälle Bittium Oyj:lle aiheutumisperiaatteen mukaisesti. Oman pääoman määrä on johdettu historiallisista, vielä tilintarkastamattomista carve-out laskelmista.

Lopullinen jakautuminen tapahtuu täytäntöönpanon rekisteröimispäivän mukaisten tasearvojen perusteella, joten esitetyt luvut tulevat muuttumaan ja ovat vain suuntaa antavia. Esitetyt lukuja ei ole tilintarkastettu.